TrafikuUrban o
P R1 8 H T I N E

"N.P.K “TRAFIKU URBAN”

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Furnizim me ujé té destiluar.

Nr. i Prokurimit TU-22-1392-1-4-7
Nr i brendshém TU-22-006-147

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik pjesémarrés | Vlera totale e ofertave’

1. " Ballkan Petrol ' SH.P.K., Zona Industriale Gérlicg, 942,40
70000, Ferizaj

2. " EURO DELTA " SH.P.K. NENA TEREZE NR. 967.20
168, 12000, FUSHE KOSOVE

N.P.K “TRAFIKU URBAN” anulon aktivitetin e prokurimit sepse tenderét e pranuar
nuk jané té pérgjegjshém.

Operatoret ekonomik pjesémarrés kané ofertuar me “ujé te dejonizuar” ndérsa ne

specifika teknike éshté kérkuar “ujé i destiluar”.
Data: 15.03.2022

Emri dhe mbiemri i ZPP: Qendrim Vitija

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).

2 Né rast t& procedurave té kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t&
njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale ¢ ofertave” nuk plotsohet
me te dhena.
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